
 
 

 
 
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
25 февраля 2022 года                                                                                                     № 184 

с. Киясово 
 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», правилами обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, статьями 30,32 
Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 
Удмуртской Республики», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ 
Киясовский район Удмуртской Республики». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного 
самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить его 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования «Киясовский район». 

 
 
 
Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ 
Киясовский район Удмуртской Республики»                                           С. В. Мерзляков 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Киясовский район 

Удмуртской Республики» 
 

«Удмурт Элькунысь  
Кияса ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн  
АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 



 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Киясовский район  
Удмуртской Республики» 
от 25.02.2022 № 184 

 
 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

       

Муниципальное 
образование

Населенный пункт Улица Дом

Тип 
подстила

ющей 
поверхнос

ти

Площадь 
площадки 

кв.м.

Вид 
площадки 
(Открыта

я 
закрытая)

Материал 
ограждения 
(со скольки 

сторон, 
включая 
крышу)

Кол-во

Емкость 
(отдельно

го 
контейнер

а) куб.м

Материал 
контейнер

а
Кол-во

Емкость 
(отдельног

о 
контейнер

а)

Материа
л 

контейне
ра

Кол-во

Емкость 
(отдельно

го 
контейне

ра) м3

Материа
л 

контейне
ра

1 1.1. Киясовский район с. Киясово
пер. Северный 

(объездная) 56,350913 53,133407

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора 
бетонная 

плита 9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

2 1.2. Киясовский район с. Киясово пер. Ломоносова 48 56,34151 53,127294

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторон, 
профнастил

4 0,75 металл

4 1.3. Киясовский район с. Киясово пер. Северный 6 56,351122 53,128324

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон 
,крыша 

профнастил

4 0,75 металл

5 1.4. Киясовский район с. Киясово пер. Школьный 2 56,347339 53,128721

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон,крыш

а 
профнастил

4 0,75 металл

№ п/п

Порядко
вый 

номер 
№ 

Контейн
ерной 

площадк
и

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
Данные о собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов (для юридических лиц, в 
том числе органов государственной власти и местного 

самоуправления, - полное наименование, ИНН, 
основной государственный регистрационный номер 

записи в Едином государственном реестре юридических 
лиц, фактический адрес, ФИО руководителя, телефон;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, 
отчество, основной государственный регистрационный 

номер записи в Едином государственном реестре 
индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации 

по месту жительства, телефон;
для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, 
номер и дата выдачи паспорта или иного документа, 

удостоверяющего личность в соответствии с 
законодательством Российской Федерации, адрес 

регистрации по месту жительства, контактные данные, 
телефон).

Географические  координаты 
КП

Данные об источниках образования 
твердых коммунальных отходов, которые 

складируются в местах (на площадках) 
накопления твердых коммунальных 

отходов
содержит сведения об одном или 
нескольких объектах капитального 
строительства, территории (части 

территории) поселения, при 
осуществлении деятельности на которых у 

физических и юридических лиц 
образуются твердые коммунальные 

отходы, складируемые в соответствующих 
местах (на площадках) накопления 
твердых коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Технические характеристики
Контейнеры для 

несортированных отходов 

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора КГО 
(отсек)

 
 
 
 



6 1.5 Киясовский район с. Киясово ул. Горького 37 56,351037 53,121579

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетоннаяп
лита

9 закрытая

с трех 
сторон,крыш

а 
профнастил

4 0,75 металл

7 1.6 Киясовский район с. Киясово ул. Горького 67 56,355656 53,120589

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторон,проф
настил

4 0,75 металл

8 1.7 Киясовский район с. Киясово
ул. Запольская 

угол пер. 
Северный 

56,351394 53,145236

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторн,крыша 
профнастил

4 0,75 металл

9 1.8 Киясовский район с. Киясово ул. Зеленая 1 56,339761 53,126452

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторн,крыша 
профнастил

4 0,75 металл

10 1.9 Киясовский район с. Киясово ул. Кирпичная, 1 1 56,34026 53,109538

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторн,крыша 
профнастил

4 0,75 металл

11 1.10 Киясовский район с. Киясово ул. Красная 1 56,344337 53,126281

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторн,крыша 
профнастил

4 0,75 металл

12 1.11 Киясовский район с. Киясово ул. 
Красноармейская

50 56,343103 53,115211

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая
с трех 

сторн,крыша 
профнастил

4 0,75 металл

13 1.12 Киясовский район с. Киясово ул. Лесная 10 56,335949 53,12738

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

04.май закрытая

с трех 
сторон 
,крыша 

профнастил

2 0,75 металл

14 1.13 Киясовский район с. Киясово ул. Ломоносова 45 56,340893 53,128646

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

15 1.14 Киясовский район с. Киясово ул. Набережная 2а 56,348219 53,11704

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

 
 
 
 
 
 



16 1.15 Киясовский район с. Киясово ул. Петра 
Кривоногова

2 56,3555 53,134882

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

17 1.16 Киясовский район с. Киясово ул. Подлесная 3 56,338137 53,121276

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон 
,крыша 

профнастил

4 0,75 металл

18 1.17 Киясовский район с. Киясово ул. Полевая 6 56,336679 53,116928

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

 с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

19 1.18 Киясовский район с. Киясово ул. Прудовая 8 56,351242 53,114972

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон 
крыша, 

профнастил

4 0,75 металл

20 1.19 Киясовский район с. Киясово ул. Пушкина 2 56,347273 53,122102

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон 
крыша, 

профнастил

4 0,75 металл

21 1.20 Киясовский район с. Киясово ул. Советская 31 56,349801 53,125205

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

22 1.21 Киясовский район с. Киясово ул. Шамшурина 59а 56,342977 53,112043

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

23 1.22 Киясовский район с. Киясово ул. Юбилейная 53 56,352231 53,128952

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

24 2.1 Киясовский район с. Подгорное ул. Агаревская 23 56,376979 53,017482

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

25 2.2 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 19 56,385006 53,027755

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

 
 
 
 
 
 
 



26 2.3 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 35а 56,382359 53,031761

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

27 2.4 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 54 56,380792 53,032036

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

28 2.5 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 58а 56,379821 53,033221

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

29 2.6 Киясовский район с. Подгорное ул. Мира 1 56,37939 53,030979

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

30 2.7 Киясовский район с. Подгорное ул. Молодежная 1 56,37869 53,020851

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

31 2.8 Киясовский район с. Подгорное
ул. Садовая угол 
ул. Юбилейная

56,384134 53,023195

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора 
бетонная 

плита 9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

32 2.9 Киясовский район с. Подгорное ул. Школьная 9 56,38033 53,028688

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

33 2.10 Киясовский район с. Подгорное ул. Школьная 15 56,379762 53,026328

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

34 3.1 Киясовский район с. Первомайский ул. Набережная 14а 56,376479 53,240615

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

35 3.2 Киясовский район с. Первомайский
ул. Октябрьская, 1 

угол              ул. 
Свободы 

56,374165 53,229752

Администрация муниципального образования   
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 
Республики", ИНН 1838025679, ЕГРЮЛ 1211800021564, 
адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2 

Глава Мерзляков Сергей Васильевич, Тел. 3-27-50

население частного сектора бетонная 
плита

9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 4.3 Киясовский район с. Киясово ул. М. Горького 56,072877 53,20458

Индивидуальный предприниматель Мазитов Олег 
Викторович, ИНН 181400005707, ОГРНИП 

308183836000051, адрес УР, Киясовский район, с. 
Киясово, ул. М. Горького, д.28

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
6 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

3 0,75 металл

47 4.4 Киясовский район с. Киясово ул. Красная 10 56,3447 53,1284

Отделение МВД России по Киясовскому району, ИНН 
1838016201,ОГРН 1141838001865, адрес УР, Киясовский 

район, с. Киясово, ул. Красная, д.10, начальник 
отделения, подполковник полиции Масалимов Ринат 

Мэлсович, тел. 3-27-25

мусор офисных и бытовых помещений асфальт 20 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

48 4.5 Киясовский район с. Киясово ул. Трактовая 5 56,2037 53,0721

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 
ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, адрес УР, 
Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, д.5, 

главный врач Костенкова Елена Владимировна, тел. 3-21-
54

мусор офисных и бытовых помещений асфальт 18 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

4 0,75 металл

49 4.6 Киясовский район с. Киясово ул. М. Горького 6 56,204884 53,071971

Управление пенсионного фонда Российской Федерации 
Клиентская служба в Киясовском районе Удмуртской 
Республкики, ИНН 1814017156, ОГРН 1151838000676, 

адрес УР, Киясовский район , с. Киясово, ул. М. 
Горького, д.6, тел. 3-22-03, Руководитель клиентской 

службы Гоголева Лариса Алексеевна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 1 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

50 4.7 Киясовский район с. Киясово ул. Прудовая 8 56,210477 53,065632

Индивидуальный предприниматель Минилбаева Айсылу 
Гаскаровна, ИНН 181400078007, ОГРНИП 

310183832900079, адрес УР, Киясовский район, с. 
Мушак, ул. Школьная, д.3

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

51 4.8 Киясовский район с. Киясово ул. Юбилейная 38а 56,210826 53,07373

МКОУДО "Киясовская детско-юношеская спортивная 
школа", ИНН 1814002129, ОГРН 1021800858133, адрес 
УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Советская, д.41, 

тел. 89914562320, директор Байбородов Василий 
Павлович

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

3 0,75 металл

52 4.9 Киясовский район с. Ермолаево ул. Школьная 6 56,14197 53,26793

МКОУ "Ермолаевская СОШ", ИНН 1814001894, ОГРН 
1021800858573, адрес УР, Киясовский район, с. 

Ермолаево, ул. Школьная, д.6, тел. 6-41-62, директор 
Соловьева Надежда Анатольевна

мусор офисных и бытовых помещений грунт 4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

53 5.0 Киясовский район с. Ермолаево ул. Школьная 2 56,0824 53,1553

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 

д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна, тел. 
6-41-33 врач Фомин Александр Иванович

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

54 5.1 Киясовский район с. Ильдибаево ул. Суворова 28 56,267025 53,242039

МКОУ "Ильдибаевская основная общеобразовательная 
школа", ИНН 1814001799, ОГРН 1021800858232, адрес 
УР, Киясовский район, с. Ильдибаево, ул. Суворова, 
д.28, тел. 6-31-55, директор Баранов Иван Юрьевич

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

55 5.2 Киясовский район с. Ильдибаево ул. Суворова 12 56,263336 53,244457

МБОУ "Ильдибаевский детский сад", ИНН 1814001816, 
ОГРН 1021800858100, адрес УР, Киясовский район, с. 

Ильдибаево, ул. Суворова, д.12, тел. 6-31-48, заведующая 
Степанова Любовь Ивановна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

56 5.3 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. 50 лет Октября 20б 56,1828 53,0404

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 
д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна,БУЗ 

УР «Киясовская РБ МЗ УР», Карамас-Пельгинский 
фельдшерско-акушерский пункт  тел. 89097140195, 

заведующая Попова Ирина Алексеевна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

57 5.4 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. 50 лет Октября 22 56,31029 53,06856

Муниципальное бюджетное управление культуры 
«Центр удмуртской культуры «Удмуртская изба», адрес 
УР, Киясовский район, д. Карамас-Пельга, ул. 50 лет 

Октября, д. 22, Директор Белослудцева Елена Петровна, 
тел. 3-29-02 

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

58 5.5 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. Гагарина 20а 56,310434 53,065118

Индивидуальный предприниматель Каменев Андрей 
Вениаминович, ИНН 507560815524, ОГРНИП 

321774600728448, адрес УР, Киясовский район, д. 
Карамас-Пельга, ул. Гагарина, д. 20а

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

59 5.6 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. Гагарина 22 56,311008 53,068551
Индивидуальный предприниматель Колчин Сергей 

Николаевич, ИНН 183100273561, ОГРНИП 
304183111200075, юридический адрес УР, с. Подгорное

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

60 5.7 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. 50 лет Октября 17а 56,183957 53,041527

Индивидуальный предприниматель Минилбаева Айсылу 
Гаскаровна, ИНН 181400078007, ОГРНИП 

310183832900079, юридический адрес УР, Киясовский 
район, с. Мушак, ул. Школьная, д.3

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
3 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

 



61 5.8 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. Гагарина 17б 56,311181 53,067495

МБДОУ "Карамас-Пельгинский детский сад", ИНН 
1814002030, ОГРН 1021800858155, УР, Киясовский 

район, д. Карамас-Пельга, ул. Гагарина, д.17б, тел. 6-62-
68, Заведующая Тукаева Татьяна Николаевна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

62 5.9 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. Гагарина 17а 56,31118 53,06553

МКОУ "Карамас-Пельгинский СОШ", ИНН 1814001809, 
ОГРН 1021800858199, УР, Киясовский район, д. Карамас-

Пельга, ул. Гагарина, д.17а, тел. 6-61-24, Директор 
Габитова Татьяна Юрьевна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

63 6.0 Киясовский район д. Карамас-Пельга ул. Гагарина 16а 56,31175 53,06896

МБУК "Киясовский межпоселенческий дом культуры" 
ИНН 1814001510, ОГРН 1021800858276, юридический 

адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. Советская, 1, 
директор Камашев Юрий Леонидович, тел. 3-25-61

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

64 6.1 Киясовский район д. Байсары ул. Советская 24а 56,31175 53,06896

МБУК "Киясовский межпоселенческий дом культуры" 
ИНН 1814001510, ОГРН 1021800858276, юридический 

адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. Советская, 1, 
директор Камашев Юрий Леонидович, тел. 3-25-61

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
1,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

65 6.2 Киясовский район с. Мушак ул. Труда 9 56,237328 53,058783

Индивидуальный предприниматель Мазитов Фирдинат 
Гильмигаянович, ИНН 181400028101, ОГРНИП 

304183811900120, юридический адрес УР, Киясовский 
район, дер. Тавзямал

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

66 6.3 Киясовский район с. Мушак ул. Труда 4а 56,239522 53,060757

МБДОУ "Мушаковский детский сад", ИНН 1814001421, 
ОГРН 1021800858408, УР, Киясовский район, с. Мушак, 

ул. Труда, д.4а, Заведующая Мингазова Любовь 
Алексеевна, тел. 6-52-92

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

67 6.4 Киясовский район с. Мушак ул. Труда 6 56,2385 53,059936

МБУК "Киясовский межпоселенческий дом культуры" 
ИНН 1814001510, ОГРН 1021800858276, юридический 

адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. Советская, 1, 
директор Камашев Юрий Леонидович, тел. 3-25-61

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

68 6.5 Киясовский район с. Мушак ул. Труда 56,237626 53,053064
ГКФХ "Мерзляков Александр Михайлович" ИНН 

183312354452, ОГРН 309183811900016, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с.Мушак

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

69 6.6 Киясовский район с. Мушак ул. Школьная 9 56,234591 53,068492

МКОУ "Мушаковская СОШ", ИНН 1814001414, ОГРН 
1021800858375, УР, Киясовский район, с. Мушак, ул. 

Школьная, д.9, тел. 6-51-32, Директор Яппарова 
Гульнара Габтулхаевна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

70 6.7 Киясовский район д. Тавзямал ул. Нагорная 59 56,210225 53,076839
ГКФХ "Мазитова Эльза рамилевна" ИНН 160101572485, 

ОГРН 312183830300011, юридический адрес УР, 
Киясовский район, д. Тавзямал

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

71 6.8 Киясовский район д. Тавзямал ул. Нагорная 32в 56,212844 53,069442

МБУК "Киясовский межпоселенческий дом культуры" 
ИНН 1814001510, ОГРН 1021800858276, юридический 

адрес УР, Киясовский район, с.Киясово, ул. Советская, 1, 
директор Камашев Юрий Леонидович, тел. 3-25-61

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

72 6.9 Киясовский район д. Тавзямал ул. Нагорная 28 56,213846 53,068605

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 

д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна, тел. 
6-51-72 Щекина Лидия Анатольевна, заведующая-

фельдшер

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

73 7.0 Киясовский район д. Тавзямал ул. Новая 16а 56,215836 53,065858

Индивидуальный предприниматель Минилбаева Айсылу 
Гаскаровна, ИНН 181400078007, ОГРНИП 

310183832900079, юридический адрес УР, Киясовский 
район, с. Мушак, ул. Школьная, д.3

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

74 7.1 Киясовский район д. Тавзямал 56,224569 53,060848

ООО "РИТЭК", ИНН 6317130144 ОГРН 1186313094681, 
юридический адрес 443041, Самарская Область, г. 
Самара, ул. Ленинская, д. 120а, Нургалиев Ренат 

Галеевич, Генеральный директор, тел. 8-937-723-76-73

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

75 7.2 Киясовский район д. Тавзямал ул. Новая 10 56,216534 53,066411 Мечеть мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

 
 
 
 
 



76 7.3 Киясовский район д. Яжбахтино ул. Клубная 1 56,394446 53,266983

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 

д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

77 7.4 Киясовский район с. Первомайский ул. Трактовая 11а 56,375897 53,238038

ООО "ГЛОРИЯ", ИНН 1814000114, ОГРН 
1051801452878, юридический адрес УР, Киясовский 
район, с. Киясово, ул. Советская, д.4, Генеральный 

директор Глухов Андрей Владимирович, тел. 3-26-11

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

78 7.5 Киясовский район с. Первомайский ул. Советская 2а 56,376848 53,239464

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 

д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 4,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

79 7.6 Киясовский район с. Первомайский ул. Октябрьская 5 56,37292 53,234008

МБОУ "Первомайская СОШ", ИНН 1814001904, ОГРН 
1021800858716, юридический адрес 427842, Удмуртская 

Республика, р-н Киясовский, с. Первомайский, ул. 
Октябрьская, д. 5, Директор Уткина Светлана 

Аркадьевна, тел. 6-11-36

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 0,75 металл

80 7.7 Киясовский район с. Первомайский ул. Трактовая 11б 56,3753 53,242863

Индивидуальный предприниматель Сапожникова Елена 
Вячеславовна, ИНН 181410725849, ОГРНИП 
304183807000029, УР, Киясовский район, с. 

Первомайский, ул. Свободы

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2,5 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

81 7.8 Киясовский район д. Лутоха ул. Ленина 62 56,2995 53,2925

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

82 7.9 Киясовский район д. Лутоха ул. Советская 3 56,333333 53,283333

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений щебень 6 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

83 8.0 Киясовский район д. Сабанчино ул. Центральная 17 56,316667 53,333333

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
6 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

84 8.1 Киясовский район
Многопрофильный 

сельскохозяйственный 
комплекс, территория

сооружение 1 56,233282 53,043911

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

85 8.2 Киясовский район
Многопрофильный 

сельскохозяйственный 
комплекс, территория

земельный участок 12 56,3115 53,2972

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

5 3,75 металл

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



85 8.2 Киясовский район
Многопрофильный 

сельскохозяйственный 
комплекс, территория

земельный участок 12 56,3115 53,2972

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
9 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

5 3,75 металл

86 8.3 Киясовский район д. Дубровский ул. Центральная 12 56,267521 53,339931

ООО "Экоферма "Дубровское", ИНН 1831169992, ОГРН 
1141831005744, юридический адрес 426011, УР, г. 
Ижевск, ул. Холмогорова, д. 3, каб. 22, директор 

Носуленко Анатолий Юрьевич, тел. 8-3412-91-23-20

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
6 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

87 8.4 Киясовский район д. Калашур ул. Советская 1 56,296778 53,233342

МКОУ "Лутохинская СОШ", ИНН 1814001830, ОГРН 
1021800858210, юридический адрес 427843, Удмуртская 

Республика, Киясовский район, д Калашур, ул. 
Советская, д.1 , директор Байбатурова Лидия 

Анатольевна , тел. 6-21-86

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

88 8.5 Киясовский район д. Калашур ул. Советская 3 56,295691 53,3337

МБДОУ "Калашурский детский сад", ИНН 1814001911, 
ОГРН 1021800858177, юридический адрес 427843, 

Удмуртская Республика, Киясовский район, д. Калашур, 
ул. Советская, д.3, Заведующая Камашева Елена 

Алексеевна, тел. 6-21-66

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 4 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

2 1,5 металл

89 8.6 Киясовский район с. Мушак ул. Советская 9 56,239777 53,062333 Часовня мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

90 8.7 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 40а 56,383832 53,027249

МБДОУ "Подгорновский детский сад "Березка"", ИНН , 
ОГРН , УР, Киясовский район, с. Подгорное, ул. Ленина, 
д.40а, заведующая Батурлова Наталья Сергеевна, тел. 3-

72-99

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

91 8.8 Киясовский район с. Подгорное ул. Школьная 6в 56,382661 53,026942

МКОУ "Подгорновска СОШ", ИНН 18140001929, ОГРН 
1021800858188, УР, Киясовский район, с. Подгорное, ул. 

Ленина, д.40а, директор Иппалитова Алевтина 
Валентиновна, тел. 6-71-03

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

92 8.9 Киясовский район д. Атабаево ул. Советская 51 56,436042 53,111545

МКОУ "Атабаевская СОШ", ИНН 1814001870, ОГРН 
1021800858200, адрес УР, Киясовский район, д. 

Атабаево, ул. Советская, д.51, директор Ажимова 
Марина Максимовна, тел. 7-11-33

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита
2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

93 9.0 Киясовский район с. Подгорное ул. Ленина 35б 56,2256 53,0315

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской 
Республики "Киясовская районная больница МЗ УР", 

ИНН 1814000964, ОГРН 1021800858640, юридический 
адрес УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Трактовая, 

д.5, главный врач Костенкова Елена Владимировна

мусор офисных и бытовых помещений
бетонная 

плита 2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

94 9.1 Киясовский район с. Подгорное
ООО 

"Восточный" 
СВК Киясовский

56,3879 53,053389
ООО "Восточный", ИНН 1841017491, ОГРН 

1111841002943, юридический адрес УР, Завьяловский 
район, с. Италмас, д.15

мусор офисных и бытовых помещений асфальт 2 закрытая

с трех 
сторон, 
крыша 

профнастил

1 0,75 металл

 
 
 

_____________________________ 


